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Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска
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157.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Буџетски календар
1. Се објавува Буџетскиот календар, Бр. 07-2621/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  
   гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2896/1




                         



       Градоначалник

2 мај 2014 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

158.


Врз основа на член 27, став 4 и 5 од Законот за финансирање на единици на локална самоуправа („Сл.весник на Р.М.“ бр.61/04, 96/04 и 22/07), член 36 став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот  на Општина Куманово („Сл.гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе:

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР

	Можен датум
	Буџетски активности
	Одговорност и законски прописи

	Јануари


	Започнува новата буџетска година, реализација и извршување на новиот буџет за тековна година
	

	Април
	Министерот за финансии доставува до Владата на Р.М.фискална стратегија на Р.М. за наредни 3 години најдоцна до 15 април во тековната година
	Член 16 став 1 од Закон за буџет (Сл.весник на Р.М. бр.64/05,4/08,103/08,156/09)

	Април - Мај-Јуни
	Советот на општината го донесува буџетскиот календар
	Член 27, став 4 и  5 од Законот за финансирање на ЕЛС (Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 22/07)

	Мај
	Фискалната стратегија ја донесува Владата на Р. М. најдоцна до 31 мај во тековна фискална година и ги утврдува максималните износи на одобрени средства за наредни три фискални годиниза одделни буџетски кориснициод централната власт, врз основа на усвоена фискална стратегија
	Член 16,став 2 и член 18 став 2 од Законот за буџети (Сл.весник на Р.М. бр.64/05 и 4/08,103/08,156/09)

	Септември
	Министерство за финансии го доставува Циркуларот најдоцна до 30 септември, до Градоначалникот на општината со кој се утврдува формата и содржината на буџетот
	Член 19 став 3 од Закон за  буџет (Сл.весник бр.4/08, 64/05, 103/08, 156/09) и член 27 од Закон за финансирање на ЕЛС (Сл.весник на Р. М. бр.61/04, 96/04 и 22/07)

	Октомври
	Градоначалникот  и Сектор за  финансиски прашања се состануваат за да ги утврдат приоритетите и одредбите на буџетот за наредната година.
	Градоначалникот и Сектор за  финансиски прашања

	Октомври- Ноември
	Буџетски информации се доставуваат до Одделенијата во општината заедно со упатства за основни насоки и препораки од Градоначалникот кои се базираат на Буџетски циркулар
	Сектор за  финансиски прашања

	0ктомври-Ноември
	Врз основа на буџетски циркулар се подготвуваат препораки за подготвување на финансиски планови на општински буџетски корисници и се доставуваат до нив
	Сектор за  финансиски прашања

	Октомври-Ноември
	Општинските буџетски корисници ги доставуваат нивните планови заедно со објаснување за одделните износи по позиции кои ги предложиле

	Сектор за  финансиски прашања

	Октомври-Ноември
	Сектор за финансиски прашања ги анализира барањата и доставени финансиски планови од општинските буџетски корисници, го известува Градоначалникот (За зголемени или намалени нивни барања)и ги вклопуваат во проекција на буџетот
	Сектор за  финансиски прашања

	Октомври
	Се изготвуваат предлог на план на програми за развој усогласени со насоки на Циркуларот
	Член 21-б,став1 од Закон за буџет(Сл.весник на Р.М. бр.4/08,64/05,103/08,156/09)

Сектор за урбанизам и комунални работи

	Октомври-Ноември
	Советот  ги усвојува предлогот на планот на програми за развој на општината најдоцно до 15 ноември во тековна година, 

и одобрениот план на програмите за развој е составен дел на предлогот на буџетот на општината.
	Член 21-б став  2,3 од Законот за  буџет ( Сл.весник на Р.М. бр.4/08,64/05,103/08,156/09)

Совет на општина Куманово

	Октомври-Ноември
	Проценки на трошоци и проекција на приходи за наредна буџетска година се враќаат во Одделение за буџет и финансирање,од останатите одделенија и сектори
	Раководители на Сектори и Одделенија

	Ноември
	а) Се собираат буџетски барања б) Се анализираат и  усогласуваат буџетски барања и се доставуваат до Градоначалникот

в) Се изготвува биланс на приходи

г) Се изготвува биланс на трошоци
	Сектор за финансиски прашања

	Ноември
	Градоначалникот го разгледува и одобрува Предлог Буџетот подготвен од страна на Сектор за  финансиски прашања
	Градоначалник

	Декември
	Се доставува Предлог Буџетот за наредната година од страна на Градоначалникот до Совет на општината
	Градоначалник

Член 31 од Закон за буџети  (Сл.весник на Р.М. 64/05,103/08,156/09,4/08)

	Декември
	Се води расправа во телата на Советот на општината
	Комисија за буџет и финансирање

	Крај на Декември
	Советот на општината го усвојува Буџетот за наредната година ( најдоцна до 31 декември во тековната година)
	Член 28 од Законот за финансирање на ЕЛС (Сл.весник бр.61/04,96/04 и 22/07)

Совет на општина

	Декември-Јануари
	Усвоениот буџет се доставува до Министерство за финансии за негово вчитување и понатамошно следење и реализација
	Сектор за финансиски прашања


Бр. 07 - 2621/13                                                      


Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                                  

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
159.


Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 135, став 4 и 5 од Законот за основно образование („Сл. весник на Р. М.“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за престанок на мандатот на вршител на должност – Директор на Општинското Основно Училиште „Браќа Рибар“ –с. Табановце, Куманово
1. Ѝ престанува мандатот на вршителот на должност – директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово, Розита Благојевиќ, поради истек на мандатот за кој е именувана;  
2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“;
3. Со донесувањето на ова Решение престанува да важи Решението за именување на вршител на должност – директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово, Бр.08-УП1-3985 од 08.10.2013 година.





   О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

Со Решението на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-УП1-3985 од 08.10.2013 година, Розита Благојевиќ беше именувана за вршител на должност - директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово, со мандат до избор на директор на училиштето, а најмногу до 6 месеци.


Во рок од 5 дена од донесувањето на цитираното Решение, согласно со законот, Градоначалникот донесува Решение, Бр.08-УП1-8590 од 09.10.2013 година за објавување на јавен оглас на директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово. По ова Решение, согласно со член 132 од Законот за основното образование, претходна постапка води Училишниот одбор на училиштето, кој распишува јавен оглас и на Градоначалникот на Општината доставува предлог на кандидати за избор на директор на училиштето. Поради направени формално-процесуални повреди во претходната постапка и ништавност на предлогот за избор на директор на училиштето, Градоначалникот на Општина Куманово донесува Заклучок, Бр.08-УП1-1967 од 26.02.2014 година за постапката за избор на директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово, и со Решение, Бр.08-УП1-1967 од 26.02.2014 година, го поништува Решението Бр.08-УП1-8590 од 09.10.2013 година за објавување на јавен оглас за избор на директор на ова училиште.


Од наведените причини, а поради кусиот рок за повторување на постапката за избор на директор на училиштето според новиот јавен оглас, вршителот на должност – директор на ова училиште, Розита Благојевиќ, продолжи да ја врши оваа функција до истек на мандатот од 6 месеци. Од овие причини, се одлучи како во диспозитивот на ова Решение.
Бр. 08-УП1-2935



                        


               Градоначалник

7 април 2014 година

      






на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
160.

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 135 од Законот за основно образование („Сл. весник на Р. М.“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 24/13, 41/14), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на вршител на должност – Директор на Општинското Основно Училиште „Браќа Рибар“ –с. Табановце, Куманово
1. За вршителот на должност – директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово, се именува Светлана Стефановска, ВСС, одделенски наставник во ова училиште;  
2. Мандатот на вршителот на должност – директор од точка 1 на ова Решение, трае до изборот на директор на училиштето, а најмногу до 6 месеци;
3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.





   О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

Со Решението на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-УП1-3985 од 08.10.2013 година, беше именуван вршител на должност - директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце, Куманово, a со Решение Бр.09-УП1-8590 од 09.10.2013 година, Градоначалникот на Општина Куманово донесе одлука за објавување на јавен оглас за избор на директор на ова училиште.


Со постапката, утврдена во член 132 од Законот за основно образование, не се изврши избор на директор на училиштето, а поради престанок на мандатот на вршителот на должноста – директор на училиштето, на лицето именувано со Решение Бр.08-УП1-3985 од 08.10.2013 година, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.
Бр. 08-УП1-2935



                        


               Градоначалник

7 април 2014 година

      






на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
161.

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 135, став 2 од Законот за основно образование („Сл. весник на Р. М.“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 24/13, 41/14), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на јавен оглас за избор на директор на 
ООУ „Браќа Рибар“ –с. Табановце, Куманово
1. Училишниот одбор на ООУ „Браќа Рибар“ –с. Табановце, Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште;  
2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траење на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот;
3. Јавниот оглас да се објави во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик;
4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас;
5. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08-УП1-3025



                        


               Градоначалник

9 април 2014 година

      






на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
162.

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 92а, став 1, а во врска со член 93в од Законот за средно образование („Сл. весник на Р. М.“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на јавен оглас за избор на директор на 

СООУ „Киро Бурназ“ - Куманово
1. Училишниот одбор на СООУ „Киро Бурназ“ – Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште;  
2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траење на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот;
3. Јавниот оглас да се објави во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик;
4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас;
5. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08-УП1-3337



                        


               Градоначалник

25 април 2014 година

      






на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
163.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Водовод‘‘ – Куманово за плаќање на долг за вода на рати
1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Водовод“ – Куманово за плаќање на долг за вода на рати, Бр. 07-2621/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2888/1




                         



        Градоначалник

2 мај 2014 година

     







  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
164.
Врз основа на член 11, став 1, точка 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12 и 119/13), член 25, став 1, точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката на ЈП „Водовод‘‘ – Куманово за плаќање на долг за вода на рати
1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Водовод“ – Куманово за плаќање на долг за вода на рати, бр. 02-537/11, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 28.02.2014 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.
Бр. 07 – 2621/5




           

      
        Совет на Општина Куманово
30 април 2014 година                                                                       
       Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
165.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансиските 
извештаи / Годишна сметка на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи / Годишна сметка на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2013 година, Бр. 07-2621/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
   гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2886/1




                         



      Градоначалник

2 мај 2014 година









на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
166.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Финансиските извештаи / Годишна сметка на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2013 година
1. Се усвојуваат Финансиските извештаи / Годишна сметка на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2013 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 – 2621/3                                                                       
Совет на Општина Куманово
30 април 2014 година                                                               


Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
167.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа 
на ЈП „Водовод‘‘ - Куманово за 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2013 година, Бр. 07-2621/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
   гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2887/1




                         



       Градоначалник

2 мај 2014 година

     





 

на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
168.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Водовод‘‘ - Куманово за 2013 година
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 2621/4




                         


Совет на Општина Куманово
30 април 2014 година

     





       
        Претседател,
Куманово 




         



  Максим Димитриевски, с.р.
169.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за хигиено – епидемиолошката состојба во Општина Куманово во 2013 година (Годишен билтен)

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за хигиено – епидемиолошката состојба во Општина Куманово во 2013 година (Годишен билтен), Бр. 07-2621/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2889/1




                         



       Градоначалник

2 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
170.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за хигиено – епидемиолошка состојба во Општина Куманово во 2013 година (Годишен билтен)

1. Се усвојува Информацијата за хигиено – епидемиолошката состојба во Општина Куманово во 2013 година (Годишен билтен);
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 2621/6                                               



Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                        




      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
171.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово за периодот октомври – декември 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово за периодот октомври – декември 2013 година, Бр. 07-2621/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во   „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2890/1




                        



 
Градоначалник

2 мај 2014 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
172.

Врз основа на член 5, став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12 и 119/13), и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово за периодот октомври – декември 2013 година
1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово за периодот октомври – декември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 2621/7                                          




 Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                      



    
       Претседател,

Куманово                                                              


 Максим Димитриевски, с.р.
173.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансиските резултати за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за периодот јануари – декември 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските резултати за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за периодот јануари – декември 2013 година, Бр. 07-2621/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2891/1




                         



      Градоначалник

2 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
174.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Финансиските резултати за работа на ЈП „Пазаришта‘‘ – Куманово за периодот јануари – декември 2013 година

1. Се усвојуваат Финансиските резултати за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за периодот јануари – декември 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 2621/8                                           



Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                      



      
       Претседател,

Куманово                                                             

          Максим Димитриевски, с.р.
175.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта‘‘ - Куманово за 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово за 2013 година, Бр. 07-2621/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2892/1




                         



       Градоначалник

2 мај 2014 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
176.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово 
за 2013 година
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ - Куманово за 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2621/9                                              



 Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                         




Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
177.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став, 1 точка 3, и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски‘‘ – Куманово во 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово во 2013 година, Бр. 07-2621/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2893/1




                       




 Градоначалник

2 мај 2014 година

      




  


 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
178.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 14, став 2 од Законот за библиотеки („Службен весник на Р.М.“ бр. 66/04, 89/08, 116/10 и 51/11) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски‘‘ – Куманово во 2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово во 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2621/10                                               



Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                         


              Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
179.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи на приходи и расходи за 2013 година на Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски‘‘ – Куманово
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи на приходи и расходи за 2013 година на Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово, Бр. 07-2621/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2894/1




                         




Градоначалник

2 мај 2014 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
180.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 14, став 2 од Законот за библиотеки („Службен весник на Р.М.“ бр. 66/04, 89/08, 116/10 и 51/11) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Финансиските извештаи на приходи и расходи за 2013 година на Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски‘‘ – Куманово

1. Се усвојуваат Финансиските извештаи на приходи и расходи за 2013 година на Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 2621/11                                               



Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                         



       Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
181.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 2013 година на Фондацијата за култура и спорт „Куманово‘‘ – Куманово
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 2013 година на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ – Куманово, Бр. 07-2621/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 април 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 2895/1




                         



      Градоначалник

2 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 
Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
182.



Врз основа на член 69, став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 април 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот Извештај за 2013 година на Фондација за културa и спорт „Куманово‘‘ - Куманово

1. Се усвојува Годишниот Извештај за 2013 година на Фондацијата за културa и спорт „Куманово“ - Куманово.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2621/12                                         


                  Совет на Општина Куманово

30 април 2014 година                                         


               Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
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